РЕШЕНИЕ
№ 01-02/63 от 28 ноября 2017г.
Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в муниципальном образовании сельскогопоселения «Село Спас-Загорье»

В соответствии со ст. 26 Федерального закона от  06  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»,Сельская Дума  муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА:
1.     Утвердить  Положение о порядке реализации правотворческой инициативы  граждан  в  муниципальном  образовании  сельского поселения «Село Спас-Загорье»согласно приложению.
2.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       С.В.Александров
[bookmark: _GoBack]